

**Якісний склад групи забезпечення (робочої групи) освітньо-професійної програми «Готельно-ресторанна справа»
спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа**

Прізвище, ім'я та по-батькові керівника та членів проєктної групи	Найменування посади та місце роботи	Найменування закладу, який закінчив педагогічний працівник(рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищу освіту)*	Категорія, педагогічне звання (в разі наявності науковий ступінь, вчене звання	Стаж науково-педагогічної та/або педагогічної роботи	Інформація про наукову діяльність (основні публікації за напрямом, науково-дослідної роботи, участь у конференціях і семінарах)	Відомості про підвищення кваліфікації викладача (найменування закладу, вид документа, тема, дата видачі)	Примітки
Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням)							
Кравченко Тетяна Феодосіївна	Голова циклової (методичної) комісії підпрацівників харчового виробництва, галузевого машинобудування, готельно-ресторанної справи та обліку і оподаткування, викладач ВСП «Любешівський ТФК ЛНТУ»	Полтавський кооперативний інститут, 1989 р. спеціальність «Технологія і організація громадського харчування», кваліфікація інженер-технолог	Викладач вищої кваліфікаційної категорії, старший викладач	20 років	Публікації методичних матеріалів на освітніх платформах Всеосвіта, На урок , Супер урок-UA, Освіта.UA виданнях - Каталог «Відкритий урок: розробки, технології, досвід», «Виховний захід: «Квіткова симфонія», 2018 рік. - Інформаційно-методичний вісник №1 «Професійна освіта Волині», «Технологія приготування прісного тіста та виробів з нього», 2020 рік. - Інтерактивний інформаційний вісник «Освітня траєкторія» ГАЗЕТА ОСВІТНЯ ТРАЄКТОРІЯ №5(33) жовтень 2022, «Кухарська справа – не проста наука, в якій поєднується праця і краса». Участь у конференціях і семінарах - Науково-методична	- «ВСЕОСВІТА» сертифікат онлайн-курсів № CY554645 на тему «Онлайн-тестування як форма контролю та підвищення якості знань» від 21.03.2020 р.; - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти» від 03.04.2020 р.; - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Медіаграмотність для освітян» від 03.04.2020 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № EH912606 на тему «Онлайн-тести від «Всеосвіти» - альтернативний інструмент для організації навчання» від 21.04.2020 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-марафону № RV076477 на тему «Траєкторія розвитку сучасного педагога» від 21.08.2020 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат	Профіль викладача <u>Кравченко Тетяна Феодосіївна</u>

					конференція «Формування позитивних міжособистісних стосунків як складова громадянського виховання», 2019. - Педагогічні читання «Особливості змісту роботи класного керівника в навчальних закладах», 2019. - Особливості зростання педагога – як запорука успішної реалізації методичної теми», тема «Самоосвіта як інструмент вдосконалення педагогічної майстерності», 2020. - Всеукраїнський освітній онлайн-марафон «Траєкторія розвитку сучасного педагога», 2020. - Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція на тему: «Очікування та перспективи освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році», 2020. - Онлайн-марафон «Толерантна освіта – запорука здорового суспільства», 2021. - Науково-практичний семінар на тему: «Особистісне зростання педагога як запорука успішної реалізації методичної теми», тези «Самоосвіта як інструмент вдосконалення педагогічної майстерності», 2021. - Всеукраїнська онлайн-зустріч на тему: «Маркування харчових продуктів», 2023р. Керівництво науковою роботою здобувачів освіти- I	Всеукраїнської науково-практичної онлайн-конференції № VN751137 на тему «Очікування та перспективи освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році» від 01.09.2020 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № DF594545 на тему «Ефективна та зручна організація дистанційного навчання за допомогою інноваційних тестів» від 16.01.2021 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № LE823788 на тему «Толерантна освіта – запорука здорового суспільства» від 07.03.2021 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № DI344474 на тему «CultFood: як змінити харчування у школі» від 03.06.2021 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № PK358768 на тему «Конструктор тестів схвалений грифом МОН. Надійний інструмент для перевірки знань» від 03.11.2021 р.; - «ВЕСОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № NK540523 на тему «Авторське право для педагогів. Як створювати методичні матеріали чесно» від 09.02.2022 р.; - PROMETHEUS сертифікат онлайн-курсів на тему «Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові	
--	--	--	--	--	---	--	--

					студентська наукова конференція «Розвиток сучасної науки. Результати, проблеми, перспективи», Любешів 2020р. - XIII міжнародна студентська наукова конференція «Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки», Луцьк 2020. - Студентська наукова конференція на тему: «Сучасні технології і обладнання харчових виробництв», Любешів 2021. - XIV міжнародна студентська наукова конференція «Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки», Луцьк 2021. -Науково-практична онлайн-конференція «Іновації в технології та обладнанні готельно-ресторанних, харчових і переробних виробництв», секція «Готельно-ресторанна справа», Любешів 2022 рік. - XV Міжнародна студентська наукова конференція «Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки», Луцьк 2022 рік. •Керівництво здобувачем освіти, який зайняв призове місце на Всеукраїнських олімпіадах, конкурсах 1. Вадим Корець, здобувач освіти за професією «Кухар,	вимоги і можливості» від 15.04.2022 р.; - PROFI CLUB сертифікат онлайн-курсів №05693 на тему «Маркування харчових продуктів: інформованість споживача та відповідальність виробника» від 24.05.2023 р.	
--	--	--	--	--	---	---	--

					кондитер» здобув I місце у Всеукраїнському конкурсі учнівської молоді «Український борщ – національний бренд української культури», відеофільм «Борщик до крихточки». Керівники: Кравченко Т.Ф. і Блянюк О.О., 2021 рік. 2. Богдана Вакулик і Оксана Ковальчук власниці «Бронзового гарбуза», III місце у Всеукраїнському гастрономічному проєкті, on-line кулінарний конкурс рецептів «Гарбузовий Маєток» в номінації «Молоді кухарі профільних навчальних закладів» спеціальність «Готельно-ресторанна справа». Керівники: Кравченко Т.Ф. і Черевко І.В., 2023 рік.		
Корх Альона Сергіївна	Викладач ВСП «Любешівський ТФК ЛНТУ»	Полтавський кооперативний інститут, 1996р., спеціальність «Технологія громадського харчування», кваліфікація інженер-технолог	Викладач I кваліфікаційної категорії	4 роки	Участь у конференціях і семінарах -Науково-методична конференція «Роль гурткової та дослідницької роботи при формуванні професійних компетентностей учнів та студентів» 2021р. - Наукова конференція «Позакласна та гурткова робота як засіб формування професійних навичок», 2021р. -Науково-практичний семінар «Шляхи формування компетентностей здобувачів освіти» 2022 р. - Обласна науково-методична конференція «STEM-ОСВІТА: Можливості та виклики» у	- Луцький національний технічний університет, сертифікат № 204 від 11.03.2020р. Тема: «Формування професійних здібностей учнів та студентів, як майбутніх фахівців» - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти» від 11.03.2021 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № DJ269813 на тему «CultFood: як змінити харчування у школі» від 06.06.2021 р.; - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Підвищення кваліфікації	Профіль викладача <u>Корх Альона Сергіївна</u>

					межах Всеукраїнського фестивалю «STEM-весна – 2023» 30 березня 2023 року. - Всеукраїнська онлайн-зустріч на тему: «Маркування харчових продуктів», 2023р. - Всеукраїнський відкритий науково-практичний онлайн-форум «Інноваційні трансформації в сучасній освіті: виклики, реалії, стратегії», тема: «Основні економічні проблеми розвитку галузевого машинобудування», 2023 рік. Керівництво науковою роботою здобувачів освіти Студентська наукова конференція на тему: «Сучасні технології і обладнання харчових виробництв», Любешів 2021. -Науково-практична онлайн-конференція «Новації в технології та обладнанні готельно-ресторанних, харчових і переробних виробництв», секція «Готельно-ресторанна справа», Любешів 2022 рік.	педагогічних працівників: нові вимоги і можливості» від 06.04.2022 р. - Луцький національний технічний університет, сертифікат № 204 на тему «Облік, калькуляція і звітність» від 11.03.2020 р.; - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти» від 11.03.2021 р.; - «ВСЕОСВІТА», сертифікат онлайн-курсів № DJ269813 на тему «CultFood: як змінити харчування у школі» від 06.06.2021 р.; - PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості» від 06.04.2022 р.; - ТОВ «На Урок», свідоцтво онлайн-курсів № B724-3459443 на тему «Наскрізнi навички», «ІКТ», «Практичні прийоми» від 05.09.2022 р.; - ТОВ «На Урок», свідоцтво онлайн-курсів № K89-3459443 на тему «Пріоритети в освіті: формування патріотичної свідомості» від 22.09.2022 р.; - ЛОППО, сертифікат №9166748138398 онлайн-курсів на тему «STEM – навчання в закладах позашкільної освіти» від 30.03.2023 р.	
Бусько Ольга	Завідувач відділенням, викладач	Луцький національний	Викладач II	10 років	• Участь семінарах тренінгах: Інтеграційний захід «Якісна	ВСП «Львівський навчально-науковий центр професійної	Профіль викладача

Андріївна		технічний університет, 2012 р. спеціальність «Фінанси і кредит», кваліфікація магістр з фінансів і кредиту	кваліфікаційної категорії		освіта - запорука успішного майбутнього», який відбувся в рамках проєкту Волинського Інституту Права «Соціальна інтеграція ВПО через розвиток громад у партнерських громадах у Волинській області», що підтримується Агенством США з міжнародного розвитку (USAID) через Проєкт USAID «ГОВЕРЛА», 03.10.2022 рік. Тренінг «Дії творять зміни: як контролювати та впливати на порядок денний місцевих рад через об'єднання та адвокацію», 29 вересня 2022 року.	освіти», свідоцтво № 12СПК 000274-18 на тему «Застосування ігрової діяльності на уроках спецдисциплін (економіки, основи галузевої економіки і підприємництва) 27.06.2018 р.; PROMETHEUS, сертифікат онлайн-курсів на тему «Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти» від 18.04.2021 р.; ЛНТУ, стажування на кафедрі економіки, свідоцтво № СП 05477296/000289-22 на тему «Використання інноваційних технологій при викладанні спецдисциплін» від 12.04.2022 р.	<u>Бусько</u> <u>Ольга</u> <u>Андріївна</u>
-----------	--	---	------------------------------	--	---	--	--

Директор ВСП «Любешівський ТФК ЛНТУ»



Анатолій ХОМИЧ

